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Alfio Bonanno er født I Milo på Sicilien. 
Kunstneren er ophavsmanden til idéen om 
at skabe naturskulpturparken Tickon, Tra-
nekær, der danner rammen om internatio-
nale landart kunstværker. Alfio Bonanno er 
uddannet billedkunstner og fik sit gennem-
brud i Danmark i 1989 med en udstilling på 
Charlottenborg. Han arbejder med forskel-
lige teknikker, men gennem de seneste år 
har hovedvægten af hans arbejde været 
koncentreret om realiseringen af store steds-
specifikke skulpturelle installationer.
Alfio Bonanno har markeret sig på såvel den 
danske som den internationale kunstscene 
og er en repræsentant for den europæiske 

udvikling af landart eller art in nature. I Dan-
mark er Alfio Bonanno bl.a. repræsenteret på 
Louisiana og i naturskulpturparken, Himmel-
høj på Vestamager. Sidst har Alfio Bonanno 
været aktuel med en tre etager stor CO2 ter-
ning foran Tycho Brahe Planetariet i Køben-
havn i forbindelse med COP15. Kunstneren 
har modtaget flere internationale priser og 
har repræsenteret Danmark adskillige gange 
ved internationale kunstbiennaler, ligesom 
Alfio Bonanno er repræsenteret på en række 
danske og internationale kunstmuseer.
I 2006 modtog han den prestigefyldte orden 
OSSI af den italienske præsident.

Det er en meget stor glæde at byde velkommen til fernisering på en udstilling med landart 
- kunstneren Alfio Bonanno

Lørdag den 24. april 2010 kl. 14 - 17
Udstillingen åbnes af Alfio Bonanno

På udstillingen vises en række nye værker fra maleri til skulptur over værker på papir 
udført med tusch og naturmaterialer. De udstillede skulpturer indeholde fragmenter 

af 50 millioner år gamle forstenet træ. Udstillingen rummer også en række spændende 
signerede fotoværker. Det er første gang Alfio Bonanno præsenterer sit publikum for 

disse fotoværker, der på smukkeste vis indfanger naturens poesi. 

Venlig hilsen
Janne Weber

Bagergade 39 · 5700 Svendborg · Tlf.: 6110 5159 · www.galleriweber.nu · smedjen@post.tele.dk

GalleriWeber

Siciliansk aften
 Mad & Vin & Kunst

Torsdag den 20. maj kl. 19.00

Alfio Bonanno fortæller om de udstillede værker og præsenterer en række af  
sine stedsspecifikke værker udført i Danmark og i udlandet.

Den italienske købmand ”Appetito” serverer en siciliansk buffet og Due’s Vinhus  
fortæller om to af Siciliens bedste vine som den herlige mad får følgeskab af.

Tilmelding til galleriet på tlf.: 61105159 senest den 12. maj. Pris 250 kr.
Bedes indbetalt på kontonummer 0815 – 0000591289 ved tilmelding. (Angiv venligst navn)
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Hver torsdag - fredag kl. 13-17, første weekend i måneden, lørdag og søndag kl. 12-15 samt efter aftale
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